
Dodatečné informace k ZD- 1

VZ09/2011 „Kancelářský nábytek“

1. Otázka:

Je příloha č. 2 zadávací dokumentace kompletní a je předmětem VZ pouze v ní uvedený mobiliář?

Odpověď:

Jak vyplývá ze ZD resp. návrhu smlouvy, je jako příloha požadováno, aby uchazeč předložil katalog
nábytku, dle kterého bude v budoucnu kancelářský nábytek objednáván.
Příloha č. 2 slouží k tomu, aby byla předložena porovnatelná nabídková cena pro hodnocení nabídek 
jednotlivých uchazečů.

2. Otázka:

V odst. 7.5.3 zadávací dokumentace požaduje zadavatel dodat veškerý nábytek a prvky v interiéru 
v jednotném dezénu třešeň (v případě potřeby tmavého odstínu, příp. výběr dle potřeby zadavatele). 
Prosím o upřesnění, v jakém provedení je požadováno podnoží stolů.

Odpověď:

Provedení podnoží stolů není zadavatelem stanoveno.

3. Otázka:

V odst. 7.2 Místo plnění veřejné zakázky je uvedeno:
Praha 10, Šrobárova 48 a pracoviště SÚKL v Českých Budějovicích, Plzni, Hradci Králové, Brně, 
Ostravě a Olomouci
Je možné upřesnit počty nábytku dodávané na jednotlivá pracoviště – jedná se nám o propočet 
dopravních nákladů.

Odpověď:

Konkrétní počty dodávaného nábytku není možné předem přesně specifikovat.

V Praze dne 4.5.2011
Zpracoval: Kettner
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